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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92301025A

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit STYMA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Sami Frasheri", Ndertesa 11, Hyrja 28, Apartamenti 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndihme per krijimin, zhvillimin e shoqerive, ndihme dhe 

performance e organizimit se kontrollit dhe koordinimin 
teknik administrativ dhe tregtar.Sherbimet c biznesit dhe 
konsulences ne favor te personave fizike dhe 
juridike.Realizimi i sherbimeve te reklamimit, hulumtimi i 
tregut, menaxhimi i cdo veprimtarie ne sektorin e 
marredheniet me publikun si dhe strategjite e komunikimit 
dhe marketingut per promovimin dhe prodhimin e 
imazhit.Sherbimet e zbulimit, hyrjes, ekzaminimit, 
menaxhimit dhe perpunimit te te dhenave, vendosjes, 
dixhitalizimit te teksteve, sekretariatit, interpretimi dhe 
kontabilitet.Shitja e kuotave/aksioneve dhe/ose 
aksioneve/kuotave ne ndermarrje te tjera; 6] Pjesemarrja e 
drejtperdrejte dhe / ose indirekte ne aktivitetet tregtare; 
Sherbimet e IT, telematik ose Web. Qirate afatshkurter, 
afatmesem dhe afatgjate te te gjitha llojeve te automjeteve. 
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Konsulence tregtare, financiare dhe menaxheriale p§r palet e 
treta dhe investitoret, pjesemarres, te lidhur dhe/ose shoqeri 
tregtare te lidhura ne pergjithesi; Aktivitetet e ndermjetesimit 
tregtar, bankar dhe / ose financiar ne pergjithesi, si dhe 
investimet per palet e treta; Regjistrimi ne mirebesim te i 
kuotave dhe / ose aksioneve, si dhe administrimi i tyre vete 
dhe / ose per palet e treat.Aktivitetet e kerkimit, blerjes dhe 
shitjes se kredive te te gjitha llojeve. Ushtrimin te cdo 
veprimtarie te ligjshme , te lejueshme per formen e shoqerise 
e cila nuk ndalohet me ligj {sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 
9901, dt. 14.04.08}.   
Stefano Ferreti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoFerreti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STYMA CONSULTING
E-Mail: antonio.giani@gmail.com  
Telefon: 0692243313  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394151-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EFAE15-CDDE-48EF-999D-820045F14E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8E96C0-DE41-43D7-8CB1-98BA1C40C164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C575F3E-A6F8-4E0E-9350-E9375A70BC3E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


